
flf0t091D1D1S 

ou  n 1 cipo , 
0  ' O' õ e v., 

*ai 7 
Lu Fls. .0 

c 
O- g' 

cu 
Rubrica: rv 

o 
N sào de 'Ple3

PREGÃO ELETRÔNICO 91507/2024 

PIUNATURE COMERCIO DE COSMÉTICOS E ALIMENTOS LTDA, inscrito no CNPJ n9 26.686.422/0001-56, por 

intermédio de seu representante legal o(a) Sr.(a) Ligia Mara Mocelin, portador (a) da Carteira de Identidade n9

5960809-6, I. Estadual: 907.382.1921 I. Municipal:759.790-0 Endereço: Marechal Deodoro, 2024, Alto da Rua XV, 

Curitiba PR Telefone: (41) 98410-7489, E-mail: piunaturelicitacao@gmail.com 

Apresentamos nossa proposta referente ao PREGÃO ELETRÔNICO: 91507/2024 (UASG: 981319) 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QTDE VALOR 

UNITARIO 

VALOR 

TOTAL 

1 Suplemento em pó com densidade calórica igual a 

1,46 kcal/ml- KETOCAL 300G (MARCA: 
DANONE KETOCAL 300G) 

LATA 270 R$ 317,00 R$ 85.590,00 

2 Suplemento em pó com densidade calórica igual a 

1,46 kcal/m1 - KETOCAL 300G (MARCA: DANONE 
KETOCAL 300G) 

LATA 90 R$ 380,00 R$ 34.200,00 

TOTAL: CENTO E DEZONE MIL E SETECENTOS E 
NOVENTA REAIS. 

R$119.790,00 

Valor total DO ITEM com BDI e todas as despesas indiretas 

DECLARAÇÃO 

1 — Declaro que o prazo de eficácia desta proposta é de 90 (navental dias, a contar da data de 

apresentação. (art.64,§39,daLeiFederaln28.666/93). 

2 — Declaro, sob as penas da lei, que os serviços técnicos atendem todas as especificações exigidas no 

edital. 

3 — Declaro que os preços acima indicados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorridos na 

data da apresentação desta proposta incluindo, entre outros: tributos, encargos sociais, material, 

despesas administrativas e lucro. Declara que estão inclusas no valor cotado todas as despesas com 

mão-de-obra e, bem como, todos os tributos e encargos fiscais, sociais, trabalhistas, previdenciários e 

comerciais e, ainda, os gastos com transporte e acondicionamento dos materiais em embalagens 

adequadas. 

piunature_fitorosrneticos 1111 fprunaturecosmetacos Writato@piurtature.com.br 

ptunature.corrt.br C) (41) 41 98410 - 7489 

ori) Rua Marechal Deodoro 2024 - Alto da XV - Curitiba - PR 



1 

fainSktlitIS 

Nome do Representante: Ligia Mara Mocelin (quem irá assinar o contrato também). 

Identidade n.2: 5.960.809-6 CPF n.2: 01925740943 

E-mail para contato: piunaturelicitacao@gmail.com 

E-mail — envio de Autorização de Fornecimento: contato@piunature.com.br 

DADOS BANCÁRIOS PARA PAGAMENTO: 

BANCO: SICOOB 756 

CONTA CORRENTE: 79792-8 

AGÊNCIA/DÍGITO: 3067 

Local e Data: Curitiba, 01 de agosto de 2024 

Assinatura: 
Documento assinado digitalmette 

g x(1) UGIA MAPA MOCEUN 
Data: 01/08/2024 10SO:43-0300 
Verifique em https://validar.itigtawbr 

Piunature Comércio de Cosméticos e Alimentos Ltda 
Ligia Mara Mocelin 

p i ti n at ui e fit oco s met icos /Ou naturecosreseticot co ntato@nDiuratine.contbr 

plunature.çormbr 41) 41 98410- 7489 

9 Rua Mart(hal Deodow 2024 - Alto da XV Curitiba • Int 


